ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ANGELINA

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL Nº 007/2021

RESULTADO PRELIMINAR

O MUNICÍPIO DE ANGELINA TORNA PÚBLICO RESULTADO

PRELIMINAR DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA EMERGENCIAL DE

SERVIÇOS GERAIS Nº 007/2021, conforme segue:

POSIÇÃO CANDIDATO (A) DATA DE

NASCIMENTO

PONTUAÇÃO TEMPO DE

SERVIÇO NA ÀREA

1º. Joelma Fagundes  14/11/1985 08

2º. Marilei de Miranda Amarilho 14/03/1979 00

3º. Lucas Francisco Felipe 04/11/2002 00

Prefeitura Municipal de Angelina, 16 de setembro de 2021.

ROSELI ANDERLE
Prefeita Municipal